第４号様式（第８条関係）

別紙 ⑤

公園施設設置許可申請書

設置する公園施設
便益施設（清涼飲料水等の自動販売機）

設置の目的
奈良公園において公園利用者の利便性向上を図るた

め

設置の期間
令和８年４月１日～令和 11 年３月 31 日

設置の場所
奈良市芝辻町５４３番地 奈良公園事務所

（別添位置図のとおり）

公園施設の構造
自動販売機１台（別添パンフレット及び図面の通り）

工事実施の方法
工事実施者 (株) ○○

 （現場責任者  ○○ ○○）

工事の着手及び

完了の時期

令和○年○月○日 １０：００～１５：００

設置業者 (株)○○ 現地責任者 △△

公園施設の

管理の方法

商品補充、金銭管理、ゴミの回収等

原状回復の方法
公園管理者と協議の上、設置者において現状回復

公園施設設置による

公園使用面積

１．９１㎡

その他

上記のとおり公園施設設置の許可を受けたいので、都市公園法（昭和 31 年法律第 79 号）第 5 条第 1

項の規定により関係書類を添えて申請します。

令和  年  月  日

奈良県知事 殿

                         住所

                         氏名               ㊞